
UCHWAŁA NR XVIII/154/19
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) i art. 6l ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 tj.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Koronowo zobowiązani są do wnoszenia opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi za każdy miesiąc - bez wezwania - w terminie do dnia 15 każdego 
miesiąca - za poprzedni miesiąc. 

§ 2. W przypadku zaistnienia  okoliczności uzasadniających złożenie nowej deklaracji - opłatę wnosi się 
w terminie 14 dni od zaistnienia tych okoliczności.

§ 3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się gotówką w kasie Urzędu Miejskiego 
w Koronowie mieszczącej się w siedzibie Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie  Sp. 
z o.o., ul. Al. Wolności 4, inkasentowi albo przelewem na indywidualny numer rachunku bankowego.

§ 4. Zarządza się na terenie Gminy Koronowo pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w terminie do dnia 15 każdego miesiąca za poprzedni miesiąc, w drodze inkasa. 

§ 5. Inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w poszczególnych sołectwach gminy  powierza 
się inkasentom wymienionym w załączniku Nr 1 do uchwały.

§ 6. Ustala się, że inkasowane opłaty inkasent przekazuje na właściwy rachunek bankowy niezwłocznie, jednak 
nie później niż do 18 dnia każdego miesiąca.  

§ 7. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% prowizji od pobranych kwot opłat w sołectwach 
i terminowo przekazanych na właściwy rachunek bankowy.

§ 8. Z dniem 31 grudnia 2019 r. traci moc uchwała nr XIV/131/2015 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 
30 września 2015 r. w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi ( Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 7 października 2015 r. poz 3023 ze zm.). 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 10. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2020 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie

Tomasz Gordon

Id: 83DDC861-BBA5-4348-8E74-028FD8B45865. Podpisany



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVIII/154/19

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 28 listopada 2019 r.

WYKAZ INKASENTÓW SOŁECTWA GMINY KORONOWO

L.p. Imię i Nazwisko Sołectwo

1 Wojciech Radgowski Buszkowo

2 Ewa Semrau Glinki

3 Dorota Goś Gościeradz

4 Barbara  Stańczak Krąpiewo

5 Ewa Siekierska Lucim

6 Halina Bociek Łąsko Wielkie

7 Ewa Siekierska Mąkowarsko

8 Leszek Olszowy Nowy Dwór

9 Karol Przeor Popielewo

10 Beata Szkoda Samociążek

11 Stanisław Dąbrowski Sitowiec

12 Waldemar Sienkiewicz Stary Dwór

13 Katarzyna Szulta-Romaniuk Tryszczyn

14 Henryk Borowicz Wierzchucin Królewski

15 Janina Szalla Wiskitno

16 Monika Gackowska Salno

Id: 83DDC861-BBA5-4348-8E74-028FD8B45865. Podpisany



Uzasadnienie

Stosownie do art. 6l ust. 1 i 2 stawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach Rada Gminy zobowiązana jest do określenia w drodze uchwały terminu, częstotliwości i trybu
uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę warunki miejscowe.

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.

Id: 83DDC861-BBA5-4348-8E74-028FD8B45865. Podpisany




